
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ХВОРОСТЯНСКИЙ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

АБАШЕВО 

445599, Самарская область, Хворостянский 
район, с. Абашево, ул. Озерная, д.1 

т. 8(84677)9-55-89 

e-mail: asp.abashevo@hvorostyanka.ru 

 

 

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№13 от 15 апреля 2024 год 

 «О присвоении адресов участкам, образованным 

 в результате раздела земельного участка 

      63:34:0603001:37» 

 

 

Рассмотрев заявление гр. Исакова Владимира Анатольевича о разделе 

земельного участка, ранее поставленного на ГКУ,  руководствуясь п.1,2 

ст.11.4 Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 13 июля 2015 г. 

N 218-ФЗ "О государственной регистрации недвижимости" и  Уставом 

сельского поселения Абашево, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Разделить земельный участок с кадастровым номером 63:34:0603001:37, 

общей площадью 3409 кв.м из земель населенных пунктов, ведение 

огородничества, по адресу: Самарская область, Хворостянский район, с. 

Орловка, ул. Набережная, д.25 и присвоить следующие адреса, 

образованным  в результате раздела, земельным участкам: 

- 1-й участок, площадью 3000 кв.м из земель населенных пунктов, 

ведение огородничества, по адресу: Самарская область, Хворостянский 

район, с. Орловка, ул. Набережная, д.25; 

- 2-й участок, площадью 176 кв.м из земель населенных пунктов, 

ведение огородничества, по адресу: Самарская область, Хворостянский 

район, с. Орловка, ул. Набережная, земельный участок 25; 

- 3-й участок, площадью 233 кв.м из земель населенных пунктов, 

ведение огородничества, по адресу: Самарская область, Хворостянский 

район, с. Орловка, ул. Набережная, земельный участок 23б; 

  
2.  Утвердить  адреса 3-х земельных участков, образованных в результате 

раздела земельного участка с кадастровым номером  63:34:0603001:37. 
  

 

Глава сельского поселения Абашево  

муниципального района Хворостянский  

Самарской области       Г.А. Шабавнина 


